Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733 | Centro | 87302-060 | Campo Mourão - Paraná | Telefone: (44) 3518 1880

PORTARIA N.º 024/2025 – D

Designa Gestora e Fiscal ao
Contrato GMS nº 3482/2025, firmado
entre a Empresa PRIMEIRA IGREJA
BATISTA DE CAMPO MOURÃO e a
Unespar de Campo Mourão.

A Diretora do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais, considerando os preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021,

Decreto Estadual nº 10.086/2022, que dispõem sobre a fiscalização dos Contratos

Administrativos e o protocolo nº 23.619.652-6;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Laís Íngrid Guites, CPF XXX.298.549-XX, e Raquel Lage Tuma, CPF n°

XXX.016.501-XX, respectivamente como Gestora e Fiscal do Contrato GMS nº 3482/2025,

firmado entre a PRIMEIRA IGREJA BATISTA DE CAMPO MOURÃO e a Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR de Campo Mourão.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e não produz efeitos

financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Campo Mourão, 27 de maio de 2025.

Prof. Me. Ceres América Magalhães Ribas
Diretora da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 1475/2024 – Reitoria/UNESPAR de 28 de novembro de 2024

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Portarias 028/2025. Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 27/05/2025 10:15. Inserido ao documento 1.549.610 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 27/05/2025 09:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3965bd8212f49c34234ec7a870196beb.

Portarias 028/2025.
Documento: Portaria0242025DDesignaGestoraeFiscalaoContratocomaEmpresaPRIMEIRAIGREJABATISTADECAMPOMOURAO.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Ceres América Magalhães Ribas (XXX.346.830-XX) em 27/05/2025 10:15.

Inserido ao documento 1.549.610 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 27/05/2025 09:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
3965bd8212f49c34234ec7a870196beb.